

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Esau Bautista Briseño
Crédito Otorgado:	\$ 7,000.00
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 7,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$ 263.29
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 9,478.60
CAT:	31.39%

Referencia 1096114

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de agosto de 2020	7,000.00	105.00	16.80	141.49	263.29	6,858.51
2	31 de agosto de 2020	6,858.51	102.88	16.46	143.96	263.29	6,714.55
3	15 de septiembre de 2020	6,714.55	100.72	16.11	146.46	263.29	6,568.09
4	30 de septiembre de 2020	6,568.09	98.52	15.76	149.01	263.29	6,419.08
5	15 de octubre de 2020	6,419.08	96.29	15.41	151.60	263.29	6,267.48
6	31 de octubre de 2020	6,267.48	94.01	15.04	154.24	263.29	6,113.24
7	15 de noviembre de 2020	6,113.24	91.70	14.67	156.92	263.29	5,956.31
8	30 de noviembre de 2020	5,956.31	89.34	14.30	159.65	263.29	5,796.66
9	15 de diciembre de 2020	5,796.66	86.95	13.91	162.43	263.29	5,634.22
10	31 de diciembre de 2020	5,634.22	84.51	13.52	165.26	263.29	5,468.97
11	15 de enero de 2021	5,468.97	82.03	13.13	168.13	263.29	5,300.83
12	31 de enero de 2021	5,300.83	79.51	12.72	171.06	263.29	5,129.77
13	15 de febrero de 2021	5,129.77	76.95	12.31	174.04	263.29	4,955.73
14	28 de febrero de 2021	4,955.73	74.34	11.89	177.06	263.29	4,778.67
15	15 de marzo de 2021	4,778.67	71.68	11.47	180.15	263.29	4,598.52
16	31 de marzo de 2021	4,598.52	68.98	11.04	183.28	263.29	4,415.24
17	15 de abril de 2021	4,415.24	66.23	10.60	186.47	263.29	4,228.78
18	30 de abril de 2021	4,228.78	63.43	10.15	189.71	263.29	4,039.06
19	15 de mayo de 2021	4,039.06	60.59	9.69	193.01	263.29	3,846.05
20	31 de mayo de 2021	3,846.05	57.69	9.23	196.37	263.29	3,649.67
21	15 de junio de 2021	3,649.67	54.75	8.76	199.79	263.29	3,449.88
22	30 de junio de 2021	3,449.88	51.75	8.28	203.27	263.29	3,246.62
23	15 de julio de 2021	3,246.62	48.70	7.79	206.80	263.29	3,039.81
24	31 de julio de 2021	3,039.81	45.60	7.30	210.40	263.29	2,829.41
25	15 de agosto de 2021	2,829.41	42.44	6.79	214.06	263.29	2,615.35
26	31 de agosto de 2021	2,615.35	39.23	6.28	217.79	263.29	2,397.56
27	15 de septiembre de 2021	2,397.56	35.96	5.75	221.58	263.29	2,175.99
28	30 de septiembre de 2021	2,175.99	32.64	5.22	225.43	263.29	1,950.55
29	15 de octubre de 2021	1,950.55	29.26	4.68	229.35	263.29	1,721.20
30	31 de octubre de 2021	1,721.20	25.82	4.13	233.35	263.29	1,487.85
31	15 de noviembre de 2021	1,487.85	22.32	3.57	237.41	263.29	1,250.45
32	30 de noviembre de 2021	1,250.45	18.76	3.00	241.54	263.29	1,008.91
33	15 de diciembre de 2021	1,008.91	15.13	2.42	245.74	263.29	763.17
34	31 de diciembre de 2021	763.17	11.45	1.83	250.02	263.29	513.16
35	15 de enero de 2022	513.16	7.70	1.23	254.37	263.29	258.79
36	31 de enero de 2022	258.79	3.88	0.62	258.79	263.29	0.00
Total			2,136.72	341.88	7,000.00	9,478.60	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.